
,'sott'!t'" o

c{v " r:: $'a
)  , - ' " '  i  :

" '  
' . ' , t  

$
?cl*x*$

U N IVERSITA
DI SIENA

1240
SERVIZIO CONCORSI E PROCEDIMENTI

DR.Rep.n  / /6 'ú  ho ,g
Prot .  n .  l t  2Yg -  ú t t  / t

ELETTORALI

AGO" 201$
APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA VATUTATIVA PER LA COPERTURA DI UN POSTO

DI PROFESSORE UNIVERSITARIO DI RUOLO DI PRIMA FASCIA
S.C. 1yA2 POLITICA ECONOMICA - S.S.D. SECS-P/02 POLITICA ECONOMICA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE SOCIALI, POLITICHE E COGNITIVE

IL RETTORE

Viste le leggi  sul l ' is t ruzione universi tar ia;
v ista la legge 30.L2.2010, n.240 ed in part icolare l 'ar t .  24,  comma 5;
visto lo Statuto del l 'Universi tà degl i  Studi  d i  Siena, modif icato ai  sensi  del l 'ar t .  2,  commi 2 e 5,  del la
Legge 30  d icembre  2010,  n .240,  emanato  con D.R.  n .  L64Í20L2 de l  7  febbra io  20 t2 ,  pubb l ica to  in  G.U.
(Ser ie generale) n.  49 del  28 febbraio 2012 e s.m. i . ;
v is to  i l  Cod ice  Et ico  de l la  Comuni tà  Un ivers i ta r ia  de l l 'Un ivers i tà  deg l i  S tud i  d i  S iena,  emanato  con D.R.
n. 1381 del 28.07 .20L1.;
v isto i l  Regolamento per la chiamata dei  professor i  d i  pr ima e seconda fascia,  emanato con D.R. n.  11L0
de!21,.07.201,4 e successive modificazioni, ed in particolare gli artt. 18 e L9;
visto i l  D.R. n.  506 del l '08.04.2016 con cui  è stata indetta la procedura valutat iva per la copertura di  1
posto di  professore universi tar io di  ruolo di  pr ima fascia per i l  s .c.  t3/A2 Pol i t ica economica, s.s.d.  SECS-
P/02 Pol i t ica economica, presso i l  Dipart imento di  Scienze Social i  Pol i t iche e Cogni t ive;
v is to  i l  D .R.  n .844 de l  22 .06 .20LG con cu i  ès ta ta  nominata  la  Commiss ione d i  va lu taz ione de l la  suddet ta
proced u ra;
v is t i  i ve rba l i  redat t i  da l la  Commiss ione d iva lu taz ione;
ver i f icata la regolar i tà del la procedura;

DECRETA

Sono approvati  gl i  att i  del la procedura valutat iva per la per la copertura di 1 posto di professore universitario di
ruolo di prima fascia per i l  s.c. LlA2 Poli t ica economica, s.s.d. SECS-P/02 Poli t ica economica, dai qual i  r isulta la
seguente graduatoria di merito:

1 )  A l e s s a n d r o l N N O C E N T l
2) Stefano BARTOLINI
3) Salvatore BIMONTE.

S iena,  !

l l  Rettore -  Angelo Riccabo

Visto  l l  Responsabi leel procedimento -

:
!

Visto l l  Direttore generale -


